
ZARZĄDZENIE  NR 28 /2013 
 

Wójta Gminy Stare Babice  
z  dnia  08.04.2013 r.  

 
 

w sprawie : ogłoszenia rokowań na najem części niezabudowanej   
                  nieruchomości gminnej                      

 
                             
 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651), 
art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) i § 25 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. (Dz. U. Nr 207 poz. 2108) w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam rokowania na najem nieruchomości niezabudowanej, 
położonej we wsi Babice Nowe, stanowiącej część działki o nr ew. 60/2 o 
powierzchni 0,0800 ha 

 

§ 2 
 

Zatwierdzam czynsz minimalny najmu netto 800 zł + podatek VAT w 
stosunku miesięcznym. 

 
§ 3 

 
Ustala się zaliczkę  w wysokości 100,00 zł.  
 
 

§ 4 
 

Zatwierdzam treść ogłoszenia, które stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

    § 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


